
UCHWAŁA NR LX/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Jasieńcu Soleckim na dofinansowanie remontu zabytkowego kościoła 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.9 i 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( DZ.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 12.000zł. (słownie dwanaście tysięcy złotych) na realizację 
zadania własnego Gminy Zwoleń w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami z przeznaczeniem na 
wykonanie przez Parafię Rzymsko-Katolicką p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Jasieńcu Soleckim  
następujących prac: W zabytkowym budynku  Kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Jasieńcu 
Soleckim wpisanym do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach z dnia 
21.01.1957r. pod nr rej. 416 prace konserwatorskie pn. „Konserwacja kamiennego portyku i portalu Kościoła”" 

2. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej z Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Jasieńcu Soleckim. 

3. Dotacja będzie udzielona z budżetu Gminy Zwoleń w 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A74EE1-F7CD-41A7-B3FE-4DB1807CA5B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


